
Hevosenhoitajien Mestaruuskilpailun voitti Piia Kantoluoto 
 

Suomen Hippos ry ja Suomen Ratsastajainliitto järjestivät Tampereen Messu- 
ja Urheilukeskuksen Hevoset 2010 -messuilla Hevosenhoitajien 
Mestaruuskilpailun. Kilpailu koostui kolmesta jännittävästä osiosta, ja 
finaalissa olivat lopulta vastakkain ravihoitaja Piia Kantoluoto sekä 
ratsuhoitaja Kaisa Kuokkanen. Voittajaksi selviytyi pitkään Harri Koivusen 
tallissa luottohoitajana toiminut Kantoluoto. 
 
Hevosenhoitajien mestaruudesta oli kisailemassa kuusi päätoimista hevosenhoitajaa. 
Heistä kolme työskentelee ravitallilla ja kolme ratsuhevosten parissa. Ravihevosen 
hoitajista taistoon lähtivät Piia Kantoluodon lisäksi Jouko Tarvaisen hevosista huolehtiva 
Salla Siikamäki sekä Maija Ala-Vannesluoma, jonka hoidossa viihtyvät Esa Holopaisen 
hevoset. Ratsuhevosenhoitajista mukana olivat Ypäjän hevosopistolla tallimestareina 
toimivat Sanna Jämsä, Maarit Lahtinen ja Kaisa Kuokkanen.  
 
Kantoluoto sai maineen ja kunnian lisäksi voitostaan Agrimarketin muhkeat tuotepalkinnot 
ja lahjakortin. ”Oli tosi mukava kokemus. Urheiluhengellä lähdettiin mukaan, vaikka tänään 
juoksikin kaksi hoitohevosta kilpaa”, vaatimaton Hevosenhoitajien Mestari vuosimallia 
2010 totesi. 
 
Hevosenhoitajien mestaruuskilpailu alkoi messusunnuntaiaamuna teoriakokeella, joiden 
kysymykset oli laatinut Suomen Hippoksen eläinlääkäri Katja Hautala. Tiukkoihin 
kysymyksiin vastattiin melko tasaisesti, mutta selkeän kaulan otti ensimmäisessä 
vaiheessa Kaisa Kuokkanen. Toinen osuus käytiin suuren yleisön edessä messujen 
näytösareenalla. Hoitajat valjastivat ja satuloivat kilpaa hevosia yleisön seuratessa, kuinka 
suoja ja varuste toisensa jälkeen löysivät oikean paikkansa. Tässä osuudessa Kantoluoto 
oli omaa luokkaansa.  Finaalissa kaksi parasta vastasivat kymmeneen tiukkaan hevosalaa 
koskevaan kysymykseen. Tilanne päättyi pistein 6-5. 
 
”Hevosenhoitajat tekevät äärimmäisen tärkeää työtä ja ansaitsevat tämän kaltaista 
positiivista näkyvyyttä.  Heitä tarvitaan ja hevosenhoitajan ammattitutkintokin saa tästä 
toivon mukaan kannustusta”, kiittelivät kilpailun tuomareina toimineet ravivalmentaja Ilkka 
Korpi, SRL:n tallimestari Kielo Kestinmäki sekä Katja Hautala. 
 
”Hoitaja vaikuttaa omalla ammattitaidollaan merkittävästi hevosen onnellisuuteen, 
terveyteen ja koko hyvinvointiin”, painotti Katja Hautala. 
 
Vapaasti julkaistavia kuvia hoitajakilpailuun osallistujista Hippoksen kuvagalleriassa 
albumissa Hevoset 2010 -messut.   
Linkki: http://www.hippos.fi/hippos/gallery/Hevoset-2010-messut 
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